R. f. m.

subiecta: sicut dicimus regnum; frā
 cie vel etia; anglie. Et sic accipitur
Math. e. ubi legimus q̄ dyabol⁹
 assumpsit xp̄istū n̄ montē excel-
 sum a altū r̄ oīt ei oīa regna mun-
 di. Alio modo accipitur regnum p
 potestate p̄ncipandi solitarie siue
 monarchice. Et sic exponit Crisost.
 illud **Job. 19.** Regnum meū non ē
 de hoc mundo: i. potestas vel auto-
 las; qua sum rex nō habet originē
 ex causis humanis vel per huma-
 nam electionem sed aliunde: quia
 a deo. Tercio modo loquendo ipsi
 homines occupantes terrā sub do-
 minio alicuius monarchie vocan-
 tur regnum. Et sic accipit regnum **A-**
pocal. 4. Fecisti nos deo nostro r̄g-
 num a sacerdotes. Siue ergo loqua-
 mur de regno que sunt terrarū re-
 giones siue pro regnis que sūt po-
 testates a p̄ncipatis regnā disci-
 viri preponūt bonam vitā; regnis
Ad hebre. xi. Sancti per fidem vi-
 terunt regnārē. Preponenda ē er-
 go vite sanctitas a morum p̄bitas
 non solum regnis h̄i etiam sedib⁹
 a honoribus mūdamis a transito-
 rijs **Luce. 2.** Deposuit potetes de se-
 de a exaltauit humiles. Sedens su-
 per equum qui libenter cespitat a
 prostermit equitanitem: exponit se
 peliclo si nō descendat p̄ tumcūq;
 equus videatur ad tempus porta-
 te suauiter. Honor mundi est qua-
 si equus eleuans hominem a fra-
 a portans suauiter: quia delcābile ē
 hominem honorari per ministeria
 hominū: adulaciones: iudicatores
 a genuflexiones: r̄ vocari magister
 a dñe. H̄i caueat horribiles quicū
 q; quia iste ē equ⁹ valde dolop⁹?

Naerat de quo dā histriōe qui ha-
 buit quēdam equum sup quēz eq̄-
 tabat a cum eo frequēter corāboi-
 bus in aula ludebat: r̄ inter alios lu-
 dos quos equū suum docuerat. do-
 cuit eu; q̄ quo cīes diceret sibi fle-
 tamus genua: equ⁹ sibi obediret
 genuflectēt. Qū aut̄ dicēt Leuate
 q̄ surgēt. Cōtingit & q̄ ministral⁹
 histrio iste accedens ad festum cu-
 iusdā nobilis a equum suū cum e-
 quis alioz hospitū collocauit i sta-
 bulo. Cum aut̄ hoīes comedissent
 Iste ministral⁹ morabat sic debu-
 it circa hūdum suum in aula: iteri
 vadit quidam armiger ad stabu-
 lum a vides equum ministrali ro-
 tundum a pingueñi. Reliquit ibi
 equum suum macillentum a ascē-
 dit equum ministralia recessit Ci-
 to post innocuit negotiū: mistral-
 lo qui relādis omnibus: circuit i
 sequens istum armigerum. Armī
 servidens q̄ fere eum attigerata
 apprehēderat. temptauit transire
 quamdam aquam quam nullus
 pedes potuit transire. Vides
 ergo ministralus q̄ erat in procā-
 du per dendi equum suum prosper
 ēquo existente in medio fluminis
 clamauit fortiter ad equum. Stet-
 tamus genua. Statimq; equus au-
 dit a voce domini sui flexit genua: a
 armigerum proiecit in aquam. Et
 cum clamasset Leuate. equus sic
 rexīcā rediit ad dominum suū. Mi-
 stralus ille qui ludit a lādit ac
 q̄ decipit homines est mundus. E
 quus cum quo optime a maxime
 ludit est honor tempoālis. in Psal-
 mo. Fallax equus ad salutem. Ar-
 miger enim qui equum furatur ē